
ZARZĄDZENIE NR 0050.522.2023 
BURMISTRZA ŻELECHOWA 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Żelechów na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2687 ze 
zm.) oraz udzielonych upoważnień określonych w § 10 pkt 6 Uchwały budżetowej Nr XLVII/328/2022 Rady 
Miejskiej w Żelechowie z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żelechów na 2023 rok,  
Burmistrz Żelechowa postanawia:   

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 3 664,00 zł. zgodnie Tabelą Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

Dochody po zmianach stanowi kwota42 326 240,19 zł. 

a) dochody bieżące 38 527 539,26 zł. 

b) dochody majątkowe 3 798 700,93 zł. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 3 664,00 zł. zgodnie z Tabelą Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

Wydatki po zmianach stanowi kwota 48 793 921,51 zł. 

a) wydatki bieżące 38 395 117,69 zł. 

b) wydatki majątkowe 10 398 803,82 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Żelechowa 
 
 

Łukasz Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10140977-EE90-4736-A07E-DF2E753DFB09. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 139 224,40 4 142 888,40

Pozostała działalność 28 890,00 32 554,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

28 890,00 32 554,00

42 322 576,19 42 326 240,19

2100

Razem:

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.522.2023

Burmistrza Żelechowa 
z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

Rozdział Paragraf Zmiana

3 664,00

85595 3 664,00

3 664,00

3 664,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10140977-EE90-4736-A07E-DF2E753DFB09. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 3 983 594,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 181 280,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 351 020,00

Zakup energii 1 020,00

Rodzina 4 877 374,40

Pozostała działalność 28 890,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

28 048,54

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 841,46

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 868 524,67

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 276 000,00

Zakup energii 30 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00

48 790 257,51

Po zmianie

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.522.2023

Burmistrza Żelechowa 
z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

Rozdział Paragraf Zmiana

-320,00

3 664,00

3 984,00

0,00

0,00

-100,00

100,00

3 664,00

855

900

85595

01044

90001

3290

4370

4260

4390

Razem:

3 276 000,00

521,46

8 868 524,67

29 900,00

100,00

48 793 921,51

Dział

010

01043

4390

4260

3 983 594,000,00

100,00 2 181 380,00

100,00 100,00

-100,00 1 350 920,00

-100,00 920,00

3 664,00 4 881 038,40

32 554,00

32 032,54

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10140977-EE90-4736-A07E-DF2E753DFB09. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.522.2023 Burmistrza Żelechowa z dnia 21 sierpnia 2023 roku 

Niniejszym Zarządzeniem wprowadza się do planu dochodów jak i wydatków ogółem zwiększenie 
o kwotę 3 664,00 zł. powstałe w związku z: 

1.wprowadzeniem środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na wypłatę świadczeń rodzinnych 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 3 664,00 zł. 

   

Burmistrz Żelechowa 
 
 

Łukasz Bogusz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10140977-EE90-4736-A07E-DF2E753DFB09. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.522.2023 BURMISTRZA ŻELECHOWA z dnia 21 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




